國立成功大學研究發展處 函
                                                             聯 絡 人：成功大學研發處林詩硯
                                                             聯絡電話：（06）275-7575 #50908
                                                             傳    真：（06）276-6464
                                                             電子信箱：sherry74@mail.ncku.edu.tw
受文者：如正、副本
發文日期：103年5月26日
速別：最速件
附件：如說明
主旨：103年臺綜大「年輕學者創新選拔」自即日起至103年6月16日止（星期一）受理申請，請 轉知所屬查照。
說明：
1、 依據「臺灣綜合大學系統年輕學者創新研發成果選拔辦法」辦理（如附件）。
2、 為鼓勵臺綜大四校年輕學者踴躍申請，評選時將以未曾獲獎者優先考量；此外，相同計畫以補助一次為限。
3、 收件期間自即日起至103年6月16日（星期一）止。
4、 欲參加選拔者，請於截止日期前備齊相關申請表格（報名表、創新研發構想概要書及參賽約定書），並提供電子檔與紙本轉交各校聯絡窗口（如下）俾利提出申請。
成功大學 - 林詩硯：06-2757575 #50908；E-mail：sherry74@mail.ncku.edu.tw
         中山大學 -  葉靜怡：07-5252000 #2612；E-mail：ciyeh@mail.nsysu.edu.tw
         中正大學 - 賴國憲：05-2720411 #16301；E-mail：admlks@ccu.edu.tw
         中興大學 - 黃澤富：04-22840580 #103；E-mail：jerry_huang@dragon.nchu.edu.tw
5、 請各校聯絡窗口彙整後，將電子檔與紙本（須有申請人簽章）統一送交成功大學聯絡窗口辦理。
正本：國立成功大學研發處、國立中山大學研發處、國立中正大學研發處、國立中興大學研發處
副本：國立成功大學蘇副校長室